achiziționarea produselor alimentare 

pentru perioada 01.01.2026-30.06.2026 din IPLT Mitropolit Nestor Vornicescu din com. Lozova, r-nul 

Straseni 

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor/serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

176 112.18 lei (Una suta saptezeci si sase mii una suta douasprezece lei, 18 bani). 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi 

valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

204 153.81 lei (Doua sute patru mii una suta cincizeci sit rei lei , 81 bani).